（様式第４号）

年  月  日

 大阪府知事 様

所在地

法人又は店舗名

代表者職氏名

   年度大阪府受動喫煙防止対策補助金変更交付申請書

 大阪府受動喫煙防止対策補助金交付要綱第８条２項の規定に基づき、次の関係書

類を添えて申請します。

１ 変更交付申請額 金          円

 （前回交付申請額 金          円）

２ 大阪府受動喫煙防止対策補助金経費変更所要額調書（別紙３）

３ 添付書類

（１）変更理由書

（２）その他参考となる書類